BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 721/TB-BVU Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 23 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v đăng ký tham dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2023

 Căn cứ Công văn số 450/SGDĐT-VP ngày 22/02/2023 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc cử giáo viên và học sinh,

sinh viên tham gia Lễ ra quân huấn luyện năm 2023, Hiệu trưởng Trường Đại học

Bà Rịa – Vũng Tàu thông báo như sau:

1. Thời gian, địa điểm

1.1. Thời gian:  02 buổi tại thành phố Bà Rịa, có xe đưa đón.

- Buổi tổng duyệt: 06h30, ngày 27/02/2023, xuất phát tại cơ sở 1 - BVU.

- Lễ chính thức: 05h15, ngày 01/03/2023, xuất phát tại cơ sở 1 - BVU.

1.2. Địa điểm:

Quảng trường 27/4, đường Điện Biên Phủ, P. Phước Nguyên, TP. Bà Rịa.

2. Đối tượng: 50 sinh viên BVU, gồm:

25 sinh viên nam, cao từ 1m70 trở lên; 25 sinh viên nữ, cao từ 1m60 trở lên.

3. Yêu cầu: Sinh viên mặc đồng phục như sau:

Áo thun màu vàng (mẫu 2022) và quần thể dục của BVU; mang giày học

thể dục.

4. Hình thức, thời gian đăng ký

- Sinh viên đăng ký tham gia theo link sau: https://bom.so/FRM19j

- Thời gian đăng ký: đến hết 11h00, thứ Sáu, ngày 24/02/2023.

5. Các khoa: Triển khai thông báo này đến Cố vấn học tập để phổ biến đến SV

biết và đăng ký tham gia.

* Sinh viên tham gia được cộng 03 điểm rèn luyện của học kỳ 2 năm học 2022-

2023. Nhà trường có xe đưa đón sinh viên tham dự.

Nơi nhận:
  - Hiệu trưởng (b/c);

  - Egov, Cổng thông tin SV;

  - Lưu VT, TT.TN&VLSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Văn Toàn

https://bom.so/FRM19j